Протокол

заседания ревизионной комиссии Ассоциации международных автомобильных перевозчиков

г. Москва

25 ноября 2008 года

Присутствовали:

Джегрий И.В. «Совтрансавтоэкспедиция» Председатель комиссии

Вашбеин Д.Л. «Интранс-Пушкино» Заместитель председателя

Волков В.П.»Трансинвест-НН» член комиссии

Карелина А.В. «Ситен» член комиссии

Повестка дня:

1. Участие в заседании Правления АСМАП

2. О проведении выездных проверок в 2009 году.

3. Разное

Постановили:

По первому вопросу:

Приняли участие в   заседании Правления АСМАП 25 ноября  2008 г.в г. Москве и обсуждении финансового плана АСМАП на 2009 год.

По второму вопросу:

 Сформирован план выездных ревизий проводимых комиссией в 1 полугодии 2009 года.

	Место проведения ревизии (проверяемые подразделения)
	Состав комиссии
	Сроки

	Северный федеральный округ ( филиал СФО г. Новосибирск)
	Волков В.П.

Карелина А.В.
	Февраль 2009 г

	Польша, г. Варшава , дочернее предприятие TSW-POL
	Вашбеин Д.Л.

Карелина А.В.

	Март 2009 г.

	Администрация АСМАП г. Москва (составление общего акта ревизии для доклада на Общем собрании АСМАП)
	Комиссия полностью
	Май  2009 г.

По третьему вопросу:

Принято решение об участии в выездной комиссии на объект строительства офиса АСМАП г. Москва

Председатель ревизионной комиссии

 И.В.Джегрий